
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 вересня  2015 року   м. Ужгород   № _1833_ 
 
Про затвердження 
містобудівної документації 
 
 
 Керуючись статтею 19 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", статтею 59 Закону України  "Про місцеве 
самоврядування в Україні", пунктом 4.12 Порядку розроблення містобудівної 
документації, затвердженого наказом Мінрегіонбуду  16.11.2011р. № 290, 
враховуючи рекомендації архітектурно-містобудівної ради, висновки 
громадських слухань, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити містобудівну документацію - детальний план території 

для розміщення повітряної лінії електропередач 110 кВ в межах м. Ужгорода 
від ПС "Ужгород-7" по вул. Електрозаводській до об’їзної дороги в районі 
транспортного мосту через р. Уж, розроблений ПАТ "Проектно-
вишукувальний науково-дослідний конструкторсько-технологічний інститут 
"Укрзахіденергопроект".  

2. Детальний план оприлюднити на сайті міської ради. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури та 
екології (Погорєлов А.В.) 

 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
 
 
 
 


